
 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

             

            Příloha č.1  

 

Specifikace předmětu plnění    

VZMR „Zajištění adaptačního kurzu pro SŠAI“ 

 

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a programových aktivit pro adaptační kurz SŠAI dle následujících 

požadavků: 

 

• Počet platících žáků je 250, minimální počet během pobytu 230 

 

• Strava formou plné penze (5x jídlo denně – snídaně, dopol. svačina, oběd, odpoled. svačina a 

večeře), možnost výběru ze 2 jídel, pitný režim po celý den, první jídlo v den zahájení pobytu je oběd, 

poslední jídlo v den ukončení pobytu je snídaně a balíček na cestu (případně oběd) 

 

• Ubytování: chatky, bungalovy, zázemí ve zděné budově (4 noci), s možností vytápění při nepříznivém 

počasí, společné sociální zařízení, pro pedagogický doprovod ubytování s vlastním sociálním 

zařízením 

 

• Pedagogický doprovod: ubytování a plná penze zdarma 

 

• Doprava: kvalitní zájezdový autobus v den zahájení a v den ukončení pobytu 

 

• Program:  

zajištění programu pro žáky ode dne zahájení až po den ukončení pobytu se zařazením adaptačních 

a sportovních aktivit tak, aby došlo ke sdružení nově vzniklých kolektivů, nastolení pozitivního 

klimatu a stabilizovaných sociálních vazeb. Dodavatel nabídne širokou škálu programů se 

zaměřením na pozorování a diagnostiku nově vzniklých kolektivů. S ohledem na adaptační zaměření 

pobytu, zadavatel požaduje, aby každá třída byla vedena jedním lektorem po dobu celého pobytu, 

který bude úzce spolupracovat s třídním učitelem. 

Program proběhne ve třech blocích – dopolední, odpolední, večerní s důrazem na nutnou duševní 

hygienu. Dále zadavatel požaduje zajištění celodenního a nočního hlídání žáků a závěrečnou zprávu 

o práci s třídním kolektivem za každou třídu od jednotlivých lektorů. 

 

• Vybavení:  

zadavatel požaduje poskytnutí společenských prostor s vybavením pro případná školení 

(dataprojektor, tabule) nebo aktivity za nepříznivého počasí a možnost využití sportovišť (vzhledem 

k vysokému počtu žáků je nutné, aby areál měl více než jedno sportoviště), připojení k internetu. 

 

• Objekt splňuje hygienické podmínky dané zvláštními předpisy pro dětské zotavovací akce 

 

 

 

Praha 07. 09. 2023          

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

Ing. Milan Vorel 

ředitel školy 


		2023-09-07T10:48:42+0200
	Ing. Milan Vorel




